
Arkil søger kollega til vores afdeling for strømpeforing
hos Stürup i Esbjerg

Har du erfaring med kloakarbejder og lyst til et selvstændigt job, hvor du udfører renovering af
afløbsledninger ved hjælp af strømpeforing på forskellige kloakopgaver i Sydvestjylland.
Vil du høre mere om jobbet er du meget velkommen til at kontakte Frans B. Slinkert på
telefon 2688 7815.
Bliv en del af en succesfuld entreprenørvirksomhed
Du bliver en del af vores afdeling i Esbjerg, hvor der er ca. 100 kollegaer, som blandt andet udfører
renovering af vejanlæg, kloakanlæg og alle former for forsyningsledninger, såsom fjernvarme,
vandledninger og kabler.
Din opgaver
Du bliver en del af vores team, som udfører opgravningsfri renovering af afløbsledninger ved hjælp
af strømpeforing. Det er en miljøvenlig måde at renoverer f.eks. gamle rør på. I foretager den
nødvendige undersøgelse og vurdering af behov for spuling før indføring af strømpen, vælger
godkendte foringsmaterialer og udfører lovpligtig kvalitetssikring.
Sammen med en god kollega kommer du til at køre strømpeforingsbilen, hvor I servicerer kunder i
hele Sydvestjylland og er firmaets ansigt udadtil. Der er ikke to dage der ens og I vil opleve mange
forskellige steder og møder mange forskellige mennesker i løbet af arbejdsdagen.
Du har følgende kompetencer

Erfaring med kloakarbejde●

Er evt. uddannet anlægsstruktør eller har bevis som rørlægger●

Kørekort til personbil og evt. trailerkort●

Stort kørekort er en fordel men ikke et krav●

Positiv og nysgerrig efter at lære nyt ●

God til at omgås andre ●

Fokus på det gode samarbejde og hjælpsomhed  ●

Vi tilbyder

Et spændende og selvstændigt job med gode kollegaer●

En god sidemandsoplæring ●

At investere i din udvikling og efteruddannelse●

Et job i en virksomhed, der har stort fokus på vores værdier●

En arbejdsplads der vægter sikkerhed og arbejdsmiljø højt●

Et fuldtidsjob, gode ansættelsesforhold og løn efter kvalifikationer●

En god pensionsordning og sundhedsforsikring●

Er du interesseret
Ring til Frans på telefon 26887815 eller send din ansøgning, CV og relevante beviser ved at klikke
på ”Send ansøgning”.

Vi indkalder løbende til samtale og lukker jobbet når stillingen er besat. Alle ansøger kan forvente
en fortrolig behandling af deres ansøgninger.
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi ser meget frem til at høre fra dig
 
Læs mere om os på www.arkil.dk
 
 
 

http://www.arkil.dk/
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